

לימודי יסוד כלליים

במסגרת הלימודים לתואר ראשון על כל סטודנטית ללמוד לימודי חובה כלליים.

לימודי חובה	ש"ש	הערות
"בשבילך"	8	נלמדים לאורך כל שנות התואר
ביבליוגרפיה	1	נלמד בשנה א
לשון עברית	2-6	תלוי ברמת העברית בקבלה
אנגלית	0-11	תלוי ברמת האנגלית בקבלה
לימודי מחשב מתקדמים	2	2 קורסים
עזרה ראשונה	44 שעות בודדות	מתוקשב + פרונטלי בסוף שנה א
ביטחון ובטיחות	קורס במכון מופ"ת (בתשלום למכון)	קורס מתוקשב – רישום במהלך השנה
זה"ב - זהירות בדרכים	קורס במכון מופ"ת (בתשלום למכון)	קורס מתוקשב – רישום במהלך השנה

"בשבילך"

בתכנית "בשבילך" מוצעים לך מגוון שיעורים בנושאים תורניים שונים. ההיצע העשיר יאפשר לך ללמוד מהמקום שליבך חפץ.

כל סטודנטית מחויבת במינימום 8 ש"ש של לימודי תורה "בשבילך", כחלק מהחובות לתואר. הקורסים הנלמדים במהלך שנות הלימוד לפי ההשתבצות במערכת השעות. (קורס שנלמד במשך סמסטר אחד שווה 1 ש"ש).

לשון עברית

כל סטודנטית חייבת בלימודי לשון עברית.

לימודי העברית מדורגים, המיון לקורסים נעשה על פי ההישגים בעברית בבחינת הברורות או לפי הרכיב הלשוני בבחינה הפסיכומטרית.

במידה וסטודנטית חייבת בבחינה פסיכומטרית כתנאי קבלה- רמת העברית תקבע על פי מבחן זה.

מספר שעות לימוד	הרמה בעברית	ציון בגרות בלשון	הרכיב הלשוני בפסיכומטרי
6 ש"ש	לשון - יסודות הלשון בהוראה (טרום בסיסי)	70-75	0-90
4 ש"ש	לשון - משמעויות, צורות ותחביר (בסיסי)	76-92	91-120
2 ש"ש	לשון - תקינות וסגנון לצורכי הוראה (מתקדמים)	93 ומעלה	121 ומעלה

קורסי חובה בלשון נלמדים באופן מקוון (מתוקשבים). כל קורס נלמד סמסטר אחד ושווה 2 ש"ש. מעבר מרמה לרמה מותנה בסיום הקורס הנלמד בהצלחה - ציון עובר לפחות. הרשמה לרמה הבאה מתאפשרת רק לאחר קבלת הציון.

יש לסיים את לימודי העברית עד ל**סיום שנה א'**.

סטודנטית המתחילה ברמה הנמוכה תלמד את קורס המתקדמים כקורס קיץ.

קורסי לשון ברמת טרום בסיסי ובסיסי הינם בתשלום נוסף לפי ש"ש (עלות 1 ש"ש לפי תעריף משרד החינוך)
קורס מתקדמים א – ללא עלות (כלול בשכר הלימוד).
לומדות בהתמחות לשון – פטורות מקורס : " לשון - תקינות וסיגנון לצורכי הוראה (מתקדמים)"

אנגלית למטרות אקדמיות (יסוד)

כל סטודנטית חייבת בלימודי אנגלית למטרות אקדמיות וחייבת להגיע לרמת פטור עד לסיום שנה ג'.
לימודי האנגלית מדורגים ; המיון לקורסים נעשה על פי רמת ההישגים באנגלית במבחן אמי"ר או אמיר"ם או במבחן הפסיכומטרי.
סטודנטית שאין לה ציון באחת מהבחינות הללו תתחיל את לימודיה מהרמה הנמוכה ביותר (טרום בסיסי א')

מספר שעות לימוד	הרמה באנגלית	ציון אנגלית בפסיכומטרי או אמיר"ם	ציון אנגלית במבחן אמיר"ר	
4 ש"ש (2 + 2 מתוקשב)	טרום בסיסי א'	עד 69	עד 169	1
או				
3 ש"ש (1 + 2 מתוקשב)	טרום בסיסי ב'	70–84	170–184	1
3 ש"ש (1 + 2 מתוקשב)	בסיסי	85–99	185–199	2
2 ש"ש	מתקדמים א'	100–119	200–219	3
2 ש"ש	מתקדמים ב'	120–133	220–233	4
	פטור	134 ומעלה	234 ומעלה	5

קורסי האנגלית הינם שנתיים

קורסי אנגלית מרמת טרום בסיסי א' עד לקורס מתקדמים ב' הינם בתשלום נוסף לפי ש"ש (עלות 1 ש"ש לפי תעריף משרד החינוך)

מעבר מרמה לרמה מותנה בסיום הקורס בהצלחה - ציון עובר לפחות. הרשמה לרמה הבאה מתאפשרת רק לאחר קבלת הציון.

סטודנטית המתחילה בשנה א' בקורס ברמת טרום בסיסי, תלמד את רמת בסיסי כקורס קיץ .

קורס מתקדמים ב' נלמד בשנה ג' .

רישום חוזר לקורס מתקדמים ב' כרוך בעלות .

לימודי מחשב מתקדמים

בקורסים אלו נלמדים מיומנות ושליטה בתפעול אמצעי תקשוב המסייעים בתהליך ההוראה בבית הספר.

שנה ב : אוריינות פדגוגית דיגיטלית – 1 ש"ש

שנה ג : פדגוגיה משלבת תקשוב – 1 ש"ש